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Rapport Vättercupen i Huskvarna 5/1-2013 
 
Årets första GP-tävling gick av stapeln i Huskvarna. Kunde i början på veckan konstatera att 
det var ett bra deltagarantal till tävlingen 86 anm. varav 16 tjejer. Men tyvärr var det många 
som hade drabbats av sjukdom när det var dags för tävling.  
Som ett led i detta så drabbades arrangörsklubben av onödiga kostnader då man hade lagt 
till en matta och kallat in 4 extra domare. 
Trots detta så var det en mycket bra tävling både från arrangörssidan och från de aktivas 
sida. Man bjöds på underhållande brottning, även med en del 5 poängskast. 
 
Speaker för tävlingen var Janne Stenvall från Huskvarna som har varit med i brottningens 
värld under många år, han är väl insatt i brottarnas prestationer. Tävlingssekreterarna 
Kristina Edsberg och Carin Hallberg gjorde även de ett förträffligt arbete i sekretariatet, allt 
flöt på utan några problem. Domarchef för tävlingen var Djalal Kakavand. 
 
Även på denna tävling fanns deltagare med från vårt grannland Norge och bjöd även de på 
bra brottning. 
 
På plats fanns många från SBF, då elitkommittén hade valt att förlägga sitt möte i Huskvarna 
denna helg för att försöka sätta ramarna för 2013. Kenneth Holmberg och Sportchefen 
Christer Persson. Ingela Andersson var SBFs representant på tävlingen, Curt-Arne Blom 
passade på att ha ett möte med sin programkommitté  
 

Till tävlingens bästa brottare utsågs Alexander Jersgren från Marsvinsholms BK som gick 
obesegrad igenom alla sina matcher under dagen. 
 

Bästa klubb blev: 
Spårvägen Wrestling 11 poäng 
Arboga AK    8 poäng 
Norge    7 poäng  
 
 
 
 
 



 

 
 

Vinnarna i Senior Grek/Romersks brottning. 
 
50/55 kg 1 Edwin Dominguez Arboga AK 

    60 kg 1 Joakim Fagerlund Huddinge BK 

    66 kg 1 Artur Vardanyan Spårvägen Wrestling 

    74 kg 1 Oliver Frotjold Örgryte IS 

    84 kg 1 Alexander Jersgren Marsvinsholm BK 

    96 kg 1 Pontus Lundh Arboga AK 

    120 kg 1 Sebastian Lönnborn Eslövs AI 
 

Vinnande Kvinnor. 

 
Kv 51 kg   1 Sandra Skillhagen    HBK Wrestlingteam 
 
Kv 55 kg   1 Tatiana Fonjah  Borås BK 
 
Kv 59 kg   1 Lisa Holgersson   Varbergs Bois 
 
Kv 63 kg   1 Jenny Allandi   Hästveda BK 
 
Kv 67 kg   1 Evelina Gryvik   IFK Linköping BK 
 
Nästa GP-tävling är Cup Klippan den 19 jan. och då hoppas vi att det kommer många 
deltagare även till den tävlingen. 
 
Vid pennan 
 
Ingela Andersson 
SBF  


